MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COMISSÃO ELEITORAL DEPARTAMENTAL

1

ATO COMPLEMENTAR CED N. 15/2023

SEÇÕES DE VOTAÇÃO

A Presidente da Comissão Eleitoral Departamental (CED), para escolha de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) dos Departamentos Acadêmicos da
UNIFAP, instituida por meio da portaria n. 1455/2023 – UNIFAP, no uso de suas atribuições, tornam públicas as Seções de Votação a que
se refere o Edital n. 01/2023 - PROGRAD/UNIFAP, publicado no dia 14 de julho de 2023.

 CAMPUS MARCO ZERO

DEPARTAMENTO SEÇÃO LOCAL HORÁRIO

Departamento de Filosofia
e Ciências Humanas -

DFCH

Seção 1 - Docentes

SALA H1, NO BLOCO H 9:00h às 20:00h Seção 2 - Técnicos

Seção 3 - Discente

Departamento de Ciências
Bilógicas e da Saúde -

DCBS

Seção 4 - Docentes

AMBULATÓRIO - EM
FRENTE AO PRÉDIO DE

CIÊNCIAS DA SAÚDE
9:00h às 20:00h Seção 5 - Técnicos

Seção 6 - Discente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COMISSÃO ELEITORAL DEPARTAMENTAL

2

Departamento de
Educação - DED

Seção 7 - Docentes
SALA B2, NO

BLOCO B

9:00h às 20:00h Seção 8 - Técnicos

Seção 9 - Discente

Departamento de Ciências
Exatas e Tecnologias -

DCET

Seção 10 - Docentes

AUDITÓRIO DO DCET
(Engenharia Elétrica)

9:00h às 20:00h Seção 11 - Técnicos

Seção 12 - Discente

Departamento de Letras e
Artes - DEPLA

Seção 13 - Docentes LABORATÓRIO DE
DESENHO - 1° PISO DO

DEPLA

9:00h às 20:00h Seção 14 - Técnicos

Seção 15 - Discente

Departamento de Meio
Ambiente e

Desenvolvimento - DMAD

Seção 16 - Docentes
SALA DE REUNIÃO DOS

PROFESSORES DO CURSO
DE CIÊNCIAS AMBIENTAIS

9:00h às 20:00h Seção 17 - Técnicos

Seção 18 - Discente

Macapá-AP, 02 de outubro de 2023.

Comissão Eleitoral  Departamental
 Portaria n. 1455/2023 - UNIFAP